
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 26.08.2016 № 444

dep_1261 від 2017.07.05

Статус: Акт чинний

Версія від: 5 липня 2017

Набуття чинності:

5 липня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.07.2017 № 357

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 26.08.2016 № 444

Відповідно до Закону України “Про управління об’єктами державної власності” та з метою

впорядкування об’єктів державної власності, що належать до сфери управління Міністерства

оборони України, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 26 серпня 2016 року № 444 “Про

функціональне управління об’єктами державної власності, що належать до сфери управління

Міністерства оборони України” (зі змінами) зміни, виклавши додаток 1 в новій редакції, що

додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. С. Руснак

Додаток 1

до наказу Міністерства оборони України

від 26 серпня 2016 року № 444

(у редакції наказу Міністерства оборони України

#/document/16991357


від 05 липня 2017 року № 357)

ПЕРЕЛІК

суб’єктів господарювання, виконання завдань з функціонального управління

якими покладається на Головне управління майна та ресурсів

№ 

з/п

Код

ЄДРП

ОУ

Назва

1 2 3

1
073613

04
Державне підприємство “Львівський військовий лісокомбінат”

2
076762

12
Державне підприємство “Черкаське військове лісництво”

3
080337

72
Державне підприємство “Івано-Франківський військовий ліспромкомбінат”

4
143038

10

Державне підприємство Міністерства оборони України “Перечинська

лісозаготівельна дільниця”

5
249675

05
Державне підприємство “Чернігівський військовий лісгосп”

6
229962

18

Державне підприємство “Київський деревообробний завод” Міністерства оборони

України

7
079898

65

Державне підприємство Міністерства оборони України “Центральний проектний

інститут”

8
336898

46
Державне господарське об’єднання “Концерн “Авіавоєнремонт”

9
336898

72
Концерн “Військессетменеджмент”

10
301821

52
Державне підприємство “Конверсенергопром”

302833



11 36 Державне підприємство “Південь-Ольвія”

12
302987

82
Державне підприємство “Альтернатива-ВС”

13
303307

26

Державне підприємство “Кіровоградський обласний центр адаптації

військовослужбовців”

14
304084

04

Державне підприємство “Запорізький обласний центр соціальної адаптації

звільнених військовослужбовців і учасників бойових дій “Полігон”

15
306473

00
Державне виробниче підприємство “Укрфільтр”

16
307265

39
Державне підприємство “Укрконверсбуд”

17
309651

05
Державне підприємство “Конверсенерго”

18
317661

95
Державне підприємство “Конверс-Схід”

19
320206

25
Державне підприємство “Укрспецконверсія”

20
324943

85
Державне підприємство “Укрконверс”

21
075547

01

Державне підприємство Міністерства оборони України “Білоцерківське управління

військово-будівельних робіт”

22
077372

35
971 управління начальника робіт

23
077639

13
Державна установа “70 управління начальника робіт”

24
078167

04
417 управління начальника робіт

25
078846

11

Державне підприємство Міністерства оборони України “Одеський проектний

інститут”



26 084208

65
Державне підприємство “Львівське будівельно- монтажне управління”

27
084765

87

Державне підприємство Міністерства оборони України “Макарівський завод

залізобетонних виробів”

28
229959

57

Державне підприємство Міністерства оборони України “Мукачівська

госпрозрахункова дільниця”

29
229961

70
Державне підприємство Міністерства оборони України “Дніпррембудсервіс”

30
229987

56
Установа “24 управління начальника робіт Міністерства оборони України”

31
242983

52

Державне підприємство Міністерства оборони України “Львівське будівельне

управління”

32
249646

20

Державне підприємство Міністерства оборони України “102 підприємство

електричних мереж”

33
249676

23

Державне підприємство Міністерства оборони України “Вінницьке інженерно-буді

вельне управління”

34
249749

07
Державне підприємство Міністерства оборони України “Укроборонпостачальник”

35
249755

16

Державне підприємство Міністерства оборони України “Харківське управління

механізації та будівництва”

36
310739

38
Державне підприємство Міністерства оборони України “Монтажник-Львів”

37
322005

55
Центральне спеціалізоване будівельне управління (госпрозрахункове)

38
246697

13

Державне підприємство Міністерства оборони України “Харківське управління

начальника робіт”

39
243083

00
Державне підприємство Міністерства оборони України “Укрвійськбуд”

40
249674

80
Установа “28 управління начальника робіт”



41
249687

98
Державне підприємство Міністерства оборони України “Південьвійськбуд”

42
076651

68
55 управління начальника робіт

43
083821

13
643 управління начальника робіт

44
080033

05
Державне підприємство “Ліси оборони”

45
143041

17

Державне підприємство Міністерства оборони України “Київське управління

начальника робіт”

46
080068

64

Державне підприємство Міністерства оборони України “Львівський завод збірних

конструкцій”

47
083365

21

Державне підприємство Міністерства оборони України “Одеський завод

будівельних матеріалів”

48
084945

27

Державне підприємство Міністерства оборони України “Харківський завод

залізобетонних виробів”

49
085272

21
209 управління начальника робіт

50
243083

23
Державне підприємство Міністерства оборони України “Кримвійськбуд”

51
249784

50
1 управління начальника робіт

52
336290

43
Державне господарське об’єднання Консорціум “Військово-будівельна індустрія”

53
320000

85
Державне підприємство “Управління капітального будівництва та інвестицій”

54
242989

84
28 ремонтно-будівельна дільниця

55
343766

33
Державне підприємство “Канон”



56
076248

67

Державне підприємство Міністерства оборони України “Дружбівський кар’єр

нерудних копалин “Кварц”

57
236563

41
Державне підприємство Міністерства оборони України “Подільськвибухпром”

58
082592

75

Державне підприємство Міністерства оборони України “Київське управління

механізації і будівництва”

59
336899

22
Концерн “Військторгсервіс”

60
077077

83
Державне підприємство “Укрспецчастоти”

61
078167

79

Державне підприємство Міністерства оборони України “Воєнне видавництво

України “Варта”

62
249759

53

Державне підприємство “Видавничо-поліграфічне підприємство Міністерства

оборони України “Армія України”

63
076423

16

Державне підприємство Міністерства оборони України “Черкаський військовий

торг Північного оперативного командування”

64
077973

78

Державне підприємство Міністерства оборони України “Управління торгівлі

Західного оперативного командування”

65
080242

53
Державне підприємство “Київська військово- картографічна фабрика”

66
083587

35

Державне підприємство Міністерства оборони України “Білоцерківський

військовий торг”

67
085274

51

Державне підприємство Міністерства оборони України “Центральна військова

туристська база “Кічкіне”

68
143035

72
Державне підприємство “Готель “Козацький” Міністерства оборони України

69
143037

38
Військове сільськогосподарське підприємство “Земля і воля”

70
229922

55

Державне підприємство Міністерства оборони України “Львівський комбінат

побутового обслуговування”



71
229941

07

Державне підприємство Міністерства оборони України “Центральна військова

туристська база “Севастополь”

72
243019

18

Державне підприємство Міністерства оборони України “Кримське управління

військової торгівлі”

73
313624

13
Державне підприємство Міністерства оборони України “Готель “Власта”

74
249759

47

Державне підприємство “Видавничо-поліграфічне підприємство Міністерства

оборони України “Слава і Честь”

75
008532

11
Військове сільськогосподарське підприємство “Липини”

76
083887

42
Військовий радгосп “Азовський” Міністерства оборони України

77
083340

83

Державне підприємство Міністерства оборони України “Центральний військовий

санаторій “Ялтинський”

78
081620

96

Державне підприємство Міністерства оборони України “Харківська контора

матеріально-технічного забезпечення”

79
076738

02

Державне підприємство Міністерства оборони України “Київська контора

матеріально-технічного забезпечення”

80
336898

67
Концерн “Техвоєнсервіс”

81
303187

98

Державне підприємство Міністерства оборони України “Українська дорожньо-тран

спортна компанія “Воєнконверс-43”

82
095408

81

Державне підприємство “Київський механічний завод” Міністерства оборони

України

83
229903

16

Державне підприємство “Севастопольський ремонтний радіотехнічний завод

“Контакт”

84
301976

77
“Державне Промислово-Виробниче Підприємство”

85
304763

01
Державне підприємство “Славутич-1”



86
079348

23
Державне підприємство “Одеський автомобільний ремонтний завод”

87
080641

75

Державне підприємство Міністерства оборони України “703 металообробний завод

котельного обладнання”

88
082472

89

Державне підприємство Міністерства оборони України “Київський завод

“Ремдизель”

89
135471

94
Державне підприємство “Науково-дослідний інститут радіосистем”

90
142634

99

Державне підприємство Міністерства оборони України – Чернівецький

металообробний завод

91
249646

42

Державне підприємство Міністерства оборони України “Севастопольський

автомобільний ремонтний завод”

92
301772

47
Державне підприємство Міністерства оборони України “Експертінформ”

93
310396

98
Державне підприємство Міністерства оборони України “Аеропорт “Львів-2”

94
329812

18
Державне підприємство “Центр правового аналізу і супроводження”

95
332942

67
Державне підприємство “Інвестжитло”

96
082286

59
Управління капітального будівництва Міністерства оборони України

Начальник Головного управління майна та ресурсів 

полковник
О. Г. Нагорський


